

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от „СТ КЛИНЪР“ ЕООД
(наименование на участника)
и подписано от Стоян Пенчев Стоянов, ЕГН .
(трите имена и ЕГН)
в качеството му на Управител
(на длъжност)
с ЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН/друга индивидуализация на участника: 203728856

С настоящото, във връзка с Ваше Решение и обявление за възлагане по обществената поръчка с посочения по-горе предмет, Ви представяме нашето ценово предложение за изпълнение на обявената от Вас поръчка.

Обща цена за изпълнение на обществената поръчка 60 134,97 лева без ДДС с включени 5% непредвидени разходи .

Като неразделна част от настоящото предложение прилагаме количествена сметка КСС-Образец №3.1.

Важно! Всички суми в настоящото ценово предложение, както и тези, посочени в остойностените КСС/Образец №3.1./ следва да бъдат изписани и изчислени до втория знак след десетичната запетая.

Показатели на ценообразуване за възникнали непредвидените разходи за СМР:

- Средна часова ставка 5,50 лв./час
- Допълнителни разходи върху труд 100 %
- Допълнителни разходи върху механизация 30 %
- Доставно-складови разходи 8 %
- Печалба 10 %

Декларирам, че предложените от нас цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата и включват всички разходи по изпълнение на предмета на поръчката, и др., нужни за качествено изпълнение на договора, включително възнаграждения на екипа, осигуровки, осигуряване на материали, техника и механизация и др., свързани с изпълнението на поръчката, както и такси, печалби, застраховки и всички други присъщи разходи за осъществяване на дейността.

При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, ние сме съгласни да представим гаранция, която да обезпечи изпълнението на договора в размер на 5 % от общата стойност на договора без ДДС с включени 5% непредвидени разходи.

Приложение: КСС – Образец №3.1

Забележка: Извън плика „Предлагани ценови параметри“ не трябва да е посочена никаква информация относно цената. Участници, които по какъвто и да е начин са включили някъде в офертата си извън плика „Предлагани ценови параметри“ елементи, свързани с предлаганата цена (или части от нея), ще бъдат отстранени от участие в процедурата.

Дата: 25.06.2020 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ

Стоян Стоянов

Управител



[име и фамилия, подпис, печат]

[качество на представляващия участника]

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.37 от ЗОП.

Образец № 3.1

Текущ ремонт на сграда-Дом за пълнолетни лица с психични разстройства в с.Пъстрогор, общ.Свиленград					
№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед. мярка	Количество	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
1	2	3	4	5	6
1	Доставка и полагане на ППР тръби ф40, комбинирани,вкл. фас. части	м	25	25,00 лв.	625,00 лв.
2	Доставка и полагане на ППР тръби ф32, комбинирани,вкл. фас. части	м	25	24,00 лв.	600,00 лв.
3	Доставка и полагане на ППР тръби ф25, комбинирани,вкл. фас. части	м	25	21,00 лв.	525,00 лв.
4	Направа топлоизолация ф40	м	25	5,50 лв.	137,50 лв.
5	Направа топлоизолация ф32	м	25	5,00 лв.	125,00 лв.
6	Направа топлоизолация ф25	м	25	4,50 лв.	112,50 лв.
7	Доставка и монтаж на укрепителни скоби и инсталации за водопровод в сутерена	бр.	60	40,00 лв.	2 400,00 лв.
8	Демонтаж на тоалетно казанче	бр.	14	10,00 лв.	140,00 лв.
9	Демонтаж на умивалник	бр.	14	10,00 лв.	140,00 лв.
10	Демонтаж на тоалетно седало	бр.	14	10,00 лв.	140,00 лв.
11	Демонтаж на смесител за душ-вана	бр.	14	15,00 лв.	210,00 лв.
12	Демонтаж на подов сифон	бр.	14	10,00 лв.	140,00 лв.
13	Демонтаж на стара водопроводна инсталация до	м	56	8,00 лв.	448,00 лв.
14	Демонтаж на стара канализационна инсталация до вертикален щранг	м	48	8,00 лв.	384,00 лв.
15	Демонтаж на фаянсови плочки по стени и под	м2	220	10,00 лв.	2 200,00 лв.
16	Сибирене, товарене и извозване на строителни отпадъци с вкл.такса	м3	5	50,00 лв.	250,00 лв.
17	Направа на нова канализационна инсталация в WC от PVC тръби ф 50 с вкл.фасонни части	м	48	13,50 лв.	648,00 лв.
18	Направа на нова водопроводна инсталация в WC от PP тръби ф 20 с вкл.фасонни части	м	56	16,40 лв.	918,40 лв.
19	Доставка и монтаж на моноблок - комплект с гъвкава връзка и спирателен кран(с задно оттичане)	бр.	14	280,00 лв.	3 920,00 лв.
20	Доставка и монтаж на порцеланова мивка с вкл.сифон	бр.	14	100,00 лв.	1 400,00 лв.
21	Доставка и монтаж на смесител за душ- вана и окачване	бр.	14	160,00 лв.	2 240,00 лв.
22	Доставка и монтаж на подов сифон за баня за тръба ф50	бр.	14	40,00 лв.	560,00 лв.
23	Доставка и монтаж на аксесоари за баня (всеки комплект, включва: кошче, закачалки, поставки за тоалетни принадлежности и огледало)	к-т	14	115,00 лв.	1 610,00 лв.

24	Изкърпване с вароциментова мазилка по стени и тавани	м2	150	15,20 лв.	2 280,00 лв.
25	Доставка и полагане на мазана хидроизолация по стени и под в бани и тоалетни	м2	220	17,20 лв.	3 784,00 лв.
26	Доставка и монтаж на фаянсови плочки по стени	м2	193	42,30 лв.	8 163,90 лв.
27	Доставка и полагане на гранитогрес по под	м2	21	45,50 лв.	955,50 лв.
28	Направа на куфар от влагоустойчив гипсокартон за скриване на вертикални щрангове (до 50 см ширина)	м	36	43,80 лв.	1 576,80 лв.
29	Шпакловане и боядисване с влагоустойчива боя по таван	м2	21	13,70 лв.	287,70 лв.
30	Шпакловане и боядисване с латекс боя - трикратно по стени и тавани	м2	550	15,20 лв.	8 360,00 лв.
31	Доставка и монтаж на ПП тръби PN20 STABI с AI вложка DN 32 с топлоизолация за отклонение за отопление към администрация (топла и студена вода)	м	220	31,50 лв.	6 930,00 лв.
32	Изкоп ръчен	м3	110	29,50 лв.	3 245,00 лв.
33	Полагане на пясъчна възглавница	м3	11	36,20 лв.	398,20 лв.
34	Обратен насип с вкл. Уплътняване	м3	99	13,10 лв.	1 296,90 лв.
35	Пробиване и запълване на отвори с стени	бр.	20	6,00 лв.	120,00 лв.
Обща стойност без ДДС					57 271,40 лв.
Непредвидени разходи 5 %					2 863,57 лв.
Обща стойност без ДДС с вкл.непредвидени разходи					60 134,97 лв.
ДДС 20 %					12 026,99 лв.
Обща стойност с ДДС с включени непредвидени разходи					72 161,96 лв.

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.37 от ЗОП.

Дата: 25.06.2020 г.

Съставил:

/Получил, печат/

Стоян Стоянов

Цените се закръглят до втория знак след десетичната запетая!

При допуснати аритметични грешки или несъответствия при попълването на ценовата оферта, участниците ще бъдат отстранени от процедурата по обществена поръчка!